
1250 分
1856 分
1885 分
3869 分
1020 分
100 分

9980 分

4：25 5：25 60

40

55

60

25

55

35

9：55 10：00 5

10：00 10：30 30

18

38

34

20

10

12：30 12：50 20

26

13

16

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54

30

31

70

26

26

116

21：48 21：54 6

21：54 23：10 76

23：10 23：15 5

30

30

0：15 0：20 5

0：20 0：48 28

0：48 1：50 62

1：50 1：55 5

1：55 2：25 30

15

15

2：55 4：25 90

1440

テレビショッピング その他（通信販売）

(月)
16：49

白黒アンジャッシュ 娯楽

2：25 2：55 テレメンタリー
教養

報道

二軒目どうする？・ツマミのハナシ 娯楽

帰れまサンデー見っけ隊 娯楽

ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ 報道

23：15 0：15 激レアさんを連れてきた。
教養

娯楽

今週のよなよな 教養

娯楽

超てれ その他（その他）

報道ステーション 報道

あンテな 教養

19：00 ＨＯＭＥ Ｊステーション

教育

教養

報道

19：00 21：48
帰れま１０に木村拓哉がやってきた！
＆Ｑさま！！武田鉄矢からの挑戦状！

今　知っておきたい幕末・維新の８傑から出題ＳＰ

教育

教養

上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育

ＨＯＭＥドラマシティ 娯楽

ＨＯＭＥドラマランド 娯楽

12：50 13：45 ワイド！スクランブル２部

教養

教育

報道

12：00 12：30 徹子の部屋
教育

教養

帯ドラマ劇場「越路吹雪物語」 教育

かいドキッ！もーる その他（通信販売）

10：30 12：00 ワイド！スクランブル１部

教育

報道

教養

9：55 羽鳥慎一モーニングショー

教育

教養

報道

情報ＬＡＮＤ 教養

1月15日

テレビショッピング その他（通信販売）

5：25 8：00 グッド！モーニング

教育

教養

報道

8：00

その他（その他） 1.0%
計 100.0%

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数 番組区分

（広島ホームテレビ）
報道 18.9%
娯楽 38.8%

その他（通販） 10.2%

集計結果 放送分数 割合

２０１８年１月第３週編成 教育 12.5%
教養 18.6%



4：25 5：25 60

40

55

60

25

55

35

9：55 10：00 5

10：00 10:25 25

20

35

40

20

10

12：30 12：50 20

13

26

16

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54

26

31

70

18：56 19：00 4

84

84

21：48 21：54 6

21：54 23：10 76

23：10 23：15 5

23：15 0：15 60

0：15 0：45 30

0：45 0：50 5

0：50 1：50 60

1：50 1：55 5

1：55 2：25 30

2：25 2：55 30

2：55 4：25 90

1440

ザキとロバ 娯楽

ピエール瀧のしょんないTV 娯楽

テレビショッピング その他（通信販売）

娯楽

超てれ その他（その他）

雨上がりのAさんの話 娯楽

ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ 報道

ココ+ 教養

（火） 報道ステーション 報道

家具博へＧＯ！ その他（その他）

ソノサキ　～知りたい見たいを大追跡！～ 娯楽

ぶちぶちシソンヌ

ナチュラル生活 教育

19：00 21：48 林修の今でしょ！講座　３時間スペシャル
教育

教養

16：49 18：56 ＨＯＭＥ Ｊステーション

教育

教養

報道

上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育

ＨＯＭＥドラマシティ 娯楽

ＨＯＭＥドラマランド 娯楽

12：50 13：45 ワイド！スクランブル２部

教育

教養

報道

12：00 12：30 徹子の部屋
教育

教養

帯ドラマ劇場「越路吹雪物語」 娯楽

じゅん散歩 娯楽

10：25 12：00 ワイド！スクランブル１部

教育

教養

報道

9：55 羽鳥慎一モーニングショー

教育

教養

報道

情報ＬＡＮＤ 教養

1月16日

テレビショッピング その他（通信販売）

5：25 8：00 グッド！モーニング

教育

教養

報道

8：00

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数 番組区分



4：25 5：25 60

40

55

60

25

55

35

9：55 10：00 5

10：00 10：30 30

18

38

34

20

10

12：30 12：50 20

26

13

16

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54

30

31

70

38

38

38

20：54 21：00 6

21：00 21：54 54

21：54 23：10 76

23：10 23：15 5

23：15 0：15 60

10

10

10

10

0：55 1：55 60

1：55 2：55 30

2：55 3：00 5

2：30 3：00 30

3：00 3：05 5

3：05 4：05 60

4：05 4：25 20

1440

エンタメランド その他（その他）

（水）
19：00

乃木坂工事中 娯楽

超てれ その他（その他）

テレビショッピング その他（通信販売）

今ちゃんの『実は・・・』 娯楽

『ぷっ』すま 娯楽

ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ 報道

0：15 0：35

鯉のはなシアター

教養

娯楽

0：35 0：55

カープ道

教養

娯楽

娯楽

報道ステーション 報道

就活ステーション 教養

マツコ＆有吉のかりそめ天国 娯楽

水曜ドラマ

20：54 くりぃむクイズ　ミラクル９　ＳＰ

教育

教養

娯楽

超てれ その他（その他）

16：49 19：00 ＨＯＭＥ Ｊステーション

教育

教養

報道

上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育

ＨＯＭＥドラマシティ 娯楽

ＨＯＭＥドラマランド 娯楽

12：50 13：45 ワイド！スクランブル２部

教育

教養

報道

12：00 12：30 徹子の部屋
教育

教養

帯ドラマ劇場「越路吹雪物語」 娯楽

かいドキッ！もーる その他（通信販売）

10：30 12：00 ワイド！スクランブル１部

教育

教養

報道

9：55 羽鳥慎一モーニングショー

教育

教養

報道

情報ＬＡＮＤ 教養

1月17日

テレビショッピング その他（通信販売）

5：25 8：00 グッド！モーニング

教育

教養

報道

8：00

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数 番組区分



4：25 5：25 60

40

55

60

25

55

35

9：55 10：00 5

10：00 10：30 30

18

34

38

20

10

12：30 12：50 20

13

26

16

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54

26

31

70

18：56 19：00 4

30

30

20：00 20：56 56

20：56 21：00 4

21：00 22：09 69

22：09 23：25 76

23：25 23：30 5

23：30 0：30 60

0：30 1：00 30

1：00 1：05 5

1：05 2：10 65

2：10 2：40 30

2：40 2：45 5

2：45 3：15 30

3：15 3：45 30

3：45 3：50 5

3：50 4：20 30

4：20 4：25 5

1440

超てれ その他（その他）

テレビショッピング その他（通信販売）

エンタメランド その他（その他）

ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ 報道

ワールトプロレスリング 娯楽

ダーリン・イン・ザ・フランキス 娯楽

超てれ その他（その他）

なるみ・岡村の過ぎるＴＶ 娯楽

ゴッドタン 娯楽

あンテな 教養

雨上がり決死隊のトーク番組　アメトーーク 娯楽

恋とか愛とか(仮) 娯楽

ＢＧ～身辺警護人～　スタート直前特別編 その他（その他）

木曜ドラマ 娯楽

報道ステーション 報道

ハナノサ 娯楽

（木）
19：00 20：00 日本人の３割しか知らないこと　くりぃむしちゅーのハナタカ！

教養

娯楽

木曜ミステリー 娯楽

16：49 18：56 ＨＯＭＥ Ｊステーション

教育

教養

報道

上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育

ＨＯＭＥドラマシティ 娯楽

ＨＯＭＥドラマランド 娯楽

12：50 13：45 ワイド！スクランブル２部

教育

教養

報道

12：00 12：30 徹子の部屋
教育

教養

帯ドラマ劇場「越路吹雪物語」 娯楽

かいドキッ！もーる その他（通信販売）

10：30 12：00 ワイド！スクランブル１部

教育

教養

報道

9：55 羽鳥慎一モーニングショー

教育

教養

報道

情報ＬＡＮＤ 教養

1月18日

テレビショッピング その他（通信販売）

5：25 8：00 グッド！モーニング

教育

教養

報道

8：00

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数 番組区分



4：25 5：25 60

40

55

60

25

55

35

9：55 10：00 5

10：00 10：30 30

18

34

38

20

10

12：30 12：50 20

13

26

16

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54

26

31

70

18：56 19：00 4

（金） 15

15

19：30 19：54 24

19：54 20：00 6

20：00 21:48 108

20：54 21：00 6

21：54 23：10 76

23：10 23：15 5

23：15 0：20 65

0：20 1：20 60

1：20 1：25 5

1:25 1:55 30

1:55 2:50 55

2：50 4：20 90

1435

H!LINE

世界でお願い！あなたのおサイフ見せてください。

テレビショッピング

娯楽

世界東西まっぷたつ！クギヅケ映像バトル 娯楽

探偵！ナイトスクープ 娯楽

ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ 報道

娯楽

もうひとつの居場所、もうひとつの時間 教養

報道ステーション 報道

ぽるぽるエンタ 教養

クレヨンしんちゃん 報道

天気予報 報道

金曜★ロンドンハーツ　２時間スペシャル 娯楽

ぽるぽるダンス 教養

19：00 19：30 ドラえもん
教育

娯楽

16：49 18：56 ＨＯＭＥ Ｊステーション

教育

教養

報道

上沼恵美子のおしゃべりクッキング 教育

ＨＯＭＥドラマシティ 娯楽

ＨＯＭＥドラマランド 娯楽

12：50 13：45 ワイド！スクランブル２部

教育

教養

報道

12：00 12：30 徹子の部屋
教育

教養

帯ドラマ劇場「越路吹雪物語」 娯楽

かいドキッ！もーる その他（通信販売）

10：30 12：00 ワイド！スクランブル１部

教育

教養

報道

9：55 羽鳥慎一モーニングショー

教育

教養

報道

情報ＬＡＮＤ 教養

1月19日

テレビショッピング その他（通信販売）

5：25 8：00 グッド！モーニング

教育

教養

報道

8：00

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数 番組区分

その他（通信販売）



4：20 5：20 60
15
15

5：50 6：00 10
10
20
10
20
10
20

7：30 8：00 30
30
30
30
17
38

10:25 10:30 5
10:30 11:15 45
11:15 11:45 30
11：45 12：00 15

30
30
18
12
18
12

14：00 16：00 120
16：00 17：00 60

（土） 17：00 17：30 30
17：30 17：55 25
17：55 18：00 5
18：00 18：30 30

13
13
39
40
39

20：54 21：54 60
21：54 21：58 4
21：58 22：59 61

4
2

23：05 23：59 54
23：59 0：05 6
0：05 0：30 25
0：30 1：00 30

15
15

1：30 1：40 10
1：40 1：45 5

10
20

2：15 2：45 30
2：45 2：50 5
2：50 4：20 90

1440

ＢＲＥＡＫＯＵＴ 娯楽
超てれ その他（その他）

テレビショッピング その他（通信販売）

せとチャレ！ＳＴＵ48 娯楽
瀬戸にゃん海 娯楽

1：45 2：15 music る TV
教養
娯楽

松本家の休日 娯楽

1：00 1：30 タモリ倶楽部
教養
娯楽

明日の君がもっと好き 娯楽
ココ＋ 教養

ラストアイドル 娯楽

超てれ その他（その他）
陸海空　地球征服するなんて 娯楽

22：59 23：05 ぽるぽるエンタ＆天気
その他（その他）

報道

18：56 20：54
世界が驚いたニッポン！スゴ～イデスネ！！

視察団　２時間スペシャル

教育

娯楽
サタデーステーション 報道

ＡＮＮスーパーＪチャンネル 報道
天気予報 報道

人生の楽園 教育

18：30 18：56 ごはんジャパン

13：00 14：00 フロントドア

報道

娯楽
大食い王決定戦地方予選 娯楽

娯楽

ＡＮＮニュース 報道

12：00 13：00 開運！なんでも鑑定団
教養
教育

教養
テレビショッピング

8：00 9：30 朝だ！生です旅サラダ
教育
教養
教養

7：00 7：30 バディファイトＤＤＤ
教育
娯楽

題名のない音楽会 教育

6：30 ポケットモンスター
教育
娯楽

6：30 7：00 妖怪ウォッチ
教育
娯楽

ココブランニュー

番組区分

1月20日

テレビショッピング その他（通信販売）

5：20 5：50 ザ・フィッシング
教養
娯楽

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数

娯楽
9：30 10：25 劇的ビフォーアフター

リストランテマミー 教養

ＡＮＮニュース 報道

6：00

その他（通信販売）

教育
教養

新婚さんいらっしゃい 娯楽

教養

ＴＨＥカラオケ・バトル 娯楽

教養
娯楽



4：20 5：20 60

5：20 5：50 30

5：50 6：20 30

73

24

33

8：30 9：00 30

9：00 9：30 30

9：30 10：00 30

10：00 11：50 110

11：50 12：00 10

12：00 12：55 55

12：55 13：25 30

15

15

15

30

（日） 14：40 15：20 40

15：20 15：25 5

15：25 16：25 60

32

33

17：30 17：55 25

17：55 18：00 5

15

15

13

14

18：57 20：00 63

20：00 22：15 135

22：15 23：15 60

4

6

23：25 0：20 55

15

10

10

0：55 1：25 30

25

50

2：40 2：45 5

1345

9980

１０万円でできるかな 娯楽

報道

超てれ その他（その他）

その他（その他）

関ジャム完全燃ＳＨＯＷ 娯楽

0：20 0：55 日本サッカー応援宣言　やべっちＦＣ

教養

報道

娯楽

相棒－劇場版３－
巨大密室！特命係　絶海の孤島へ

娯楽

サンデーステーション 報道

1：25 2：40

23：15 23：25 天気＆超てれ
報道

18：00 18：30 相葉マナブ
教育

教養

18：30 18：57 イチから住～前略、移住しました～
教養

娯楽

ロボット旅　日本一周～タカラモノクダサイ～ 娯楽

16：25 17：30 開運！なんでも鑑定団
教養

娯楽

ＡＮＮスーパーＪチャンネル 報道

ＡＮＮニュース 報道

たけしのＴＶタックル 教養

教育

13：55 14：40
テンション上がる会？

～地球のことで熱くなれ！～
教養

娯楽

娯楽

仮面ライダービルド 娯楽

宇宙戦隊キュウレンジャー 娯楽

日曜ワイド 娯楽

1月21日

テレビショッピング その他（通信販売）

ウルトラマンオーブTHE　ＣＨＬＯＮＩＣＬＥ 娯楽

6：20 8:30 サンデーＬＩＶＥ！！

報道

教育

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数 番組区分

デュエル・マスターズ 娯楽

新婚さんいらっしゃい！

パネルクイズ　アタック２５1325 13：55

娯楽

教養

教養

キラキラ☆プリキュアアラモード

超てれ その他（その他）

こんなところに日本人 娯楽

教養
Ｇｅｔ　Ｓｐｏｒｔｓ

超てれ その他（その他）

日曜もアメトーーク！ 娯楽


